Для официального сайта администрации сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность муниципальной службы в администрации сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан за отчетный период с 01.01.2016 года по 31.12.2016 года
	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Каюмов А.Д.
	Глава сельского поселения
	433247,45
	- Жилой дом
(в пользовании);
- Земельный участок
(собственность);
- Земельный участок
(собственность);
- Земельный участок (аренда);
- Земельный пай (общая долевая 1/632)

	42

3853


3422
2735

45900
	Россия

Россия


Россия
Россия

Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ- 2108 1987 года выпуска, зарегистрировано в РЭГ ГИБДД по Бураевскому РОВД;
Легковой автомобиль Шевроле- Лачетти, 2011 года выпуска, зарегистрировано в РЭГ ГИБДД по Бураевскому РОВД

	Супруга
	Акушерка
	420836,24
	- Жилой дом
(собственность;
- Жилой дом
(безвозмездное  пользование);
- Земельный участок
(собственность);
- Земельный участок
 (безвозмездное пользование);
- Земельный пай (долевая 1/632);
	43,9

42



3540



3853

45900
	Россия

Россия

Россия



Россия

Россия
	Грузовой автомобиль ГАЗ- 333021, 1996 года выпуска, зарегистриро-
ванный РЭГ ОГИБДД РОВД
по Бураевскому  району 






Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, муниципального служащего администрации сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан за отчетный период с 01.01.2016 года по 31.12.2016 года
	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ахматгалиева Е.В.
	Управляющий делами
	222310,23
	-Жилой дом
(собственность);
- Земельный участок
(собственность);
	67,2

2453
 

	Россия

Россия


	Не имеет

	Супруг
	Изолировщик
	470907,85
	- Жилой дом
(безвозмездное пользование);
- Земельный участок
(безвозмездное пользование);
	67,2


2453

	Россия


Россия
	Не имеет

	Несовершеннолетний сын
	Дошкольник
	0
	- Жилой дом
(безвозмездное пользование);
- Земельный участок
(безвозмездное пользование);
	67,2


2453

	Россия


Россия
	Не имеет

	Несовершеннолетняя дочь
	Дошкольник
	0
	- Жилой дом
(безвозмездное пользование);
- Земельный участок
(безвозмездное пользование);
	67,2


2453

	Россия


Россия
	Не имеет










Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, муниципального служащего администрации сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан за отчетный период с 01.01.2016 года по 31.12.2016 года
	Фамилия, инициалы
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 год ( руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности  или находящихся в пользовании.
	Перечень транспортных средств , принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гараева Л.З.
	Специалист 
1 категории
	153372,4
	- Жилой дом
(безвозмездное пользование);
- Земельный участок
(безвозмездное пользование);
	80,5


3063
	Россия


Россия
	Не имеет

	Супруг
	Электромонтер
	316762,67
	- Жилой дом (собственность);
- Земельный участок (собственность);
- Земельный пай (общая долевая 1/632)
	80,5

3063

45900
	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль LADA 219110 GRANTA 2016 года выпуска, зарегистрированный РЭГ ОГИБДД г. Нефтекамска РБ;
Автоприцеп 2014 года выпуска, зарегистрированный РЭГ ОГИБДД Балтачевкий район РБ 












